
 

 

UCHWAŁA NR XXVI/192/2012 

RADY MIEJSKIEJ W TUCHOWIE 

z dnia 31 października 2012 r. 

w sprawie zmian w Uchwale Nr VI/53/2011 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia 30 marca 2011 r. 
w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi opiekuńcze, warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat  
oraz trybu ich pobierania 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 oraz art. 40 ust. 1 i art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591, z późn. zm.), w związku z art. 36 pkt 2, art. 50 ust. 6, art. 96  

ust. 4, ustawy z dnia 12 marca 2004r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2009 r. Nr 175, poz.1362, z późn. 

zm.) Rada Miejska w Tuchowie uchwala, co następuje:  

§ 1. Zmienia się załącznik Nr 1 do Uchwały Nr VI/53/2011 Rady Miejskiej w Tuchowie z dnia  

30 marca 2011 r. w sprawie ustalenia szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze, warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat 

oraz trybu ich pobierania i nadaje mu się brzmienie załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tuchowa i Dyrektorowi Ośrodka Pomocy Społecznej 

w Tuchowie.  

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 16 listopada 2012 r.

Poz. 6078



Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr XXVI/192/2012 

Rady Miejskiej w Tuchowie 

dnia 11 października 2012 r.  

 
USŁUGI OPIEKUŃCZE 

 
Tabela odpłatności za usługi opiekuńcze w zależności od wysokości dochodu uzyskiwanego przez osobę 

samotnie gospodarującą bądź osobę w rodzinie. 

 

Dochód osoby samotnie gospodarującej 

lub przypadający na osobę w rodzinie: 

Wskaźnik odpłatności w %  
ustalony od ceny 1 godz. usługi  

Osoby samotnie 
gospodarujące 

Osoby w rodzinie 

Do 100% Do 542,00 0% 0% 

100% - 120% 542,01 – 650,40 5% - 0,45 10% - 0,90 

120% - 150% 650,41 – 813,00 10% - 0,90 20% - 1,80 

150% - 175% 813,01 – 948,50 20% -1,80 30% - 2,70 

175% - 200% 948,51 –1084,00 30% - 2,70 40% - 3,60 

200% - 250% 1084,01 – 1.355,00 50% - 4,50 60% - 5,40 

250% - 280% 1.355,01 – 1.517,60 60% - 5,40 80% - 7,20 

280% - 300% 1.517,61 – 1.626,00 80% - 7,20 90% - 8,10 

Od 300% Od 1.626,01 100% - 9,00 100% - 9,00 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej  

mgr Ryszard Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 6078


		2012-11-16T11:48:19+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




